МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ, ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕ,ниЕ дЕтский сдд J\b 19 (мБдоу J\ъ 19)

З52905 город Дрмавир, улица Калинина, |70. ИНН 23020З0622

от <09> января 2024 г. Ns61_ОД

_
прикАз

О создании комиссии и утверждении Положения о внутренней
системе оценки качества МБДОУ NЬ 19.

i

В соответствии с п.З ч.2 ст,29 Федерального закона от 29.|2.201'2 Jф 273-
ФЗ (Об образовании в Российской Федерации)), приказом Минобрнауки Рос-
сии от 10,|2.2013, Приказом NslЗ24 <<Об утверждении показателеЙ деятель-
ности образовательной организации, подлежащей самообследованию)), при-
казом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 иЮня

20|З г. Jф 462, лриказом Министерства образования и науки РоссиЙскоЙ Фе-

дерации от 14 декабря 2017 года N9 1218 (О внесении изменениЙ в Порядок
проведения самообследования образовательной организации, утвержденный
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14

июня 201З г.Ns 462)), на основании решения педагогического совета МБДОУ
J\b l9 (протокол от 09.01.2024 г. М 3), в целях приведения локtlJIьных актов в

соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения ВСОКО в МБЩОУ Ns 19 составом 5

человек:
Председатель: Панфилова В.А. старший воспитатель:
члены комиссии:
- Гнырина С.Г. учитель-логопед;

IIлужникова О.В. педагог-психолог;
- Богомолова Ю.Г. музыкальный руководитель;
- Кущ В.Г. воспитатель.

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образо-
вания МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБ-
РЛЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИJI МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРА-
зовАния дЕтскиЙ слдNs l 9;

З. Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения внутрен-
ней оценки качес,гва образования, осуществлять свою деятельность в

соответствии с данным Положением.
4, Старшему воспитателю Панфиловой В.Д. довести данный приказ до

сведения педагогического коллектива.

5. Старшему воспитателю Панфиловой В.А. разместить Положение о
внутренней системе оценки качества МБДОУ Ns 19 на сайте МБДОУ
Jф 19.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ!ОУ N9 19

С приказом ознакомлены:

,dr'- Г.Б. Скороходова

w09, 0l.tрsп
Og ,о4 .2оLч
0V о{, ;r;у
о9, оа 4Dец.

_: CqO/ ЮoLtr

ь.{, Хаru4

аБ, йgrа*rrrr/фаL
й.7

';r*oooA_?.qщ

.'|

/
Y

/

		2024-04-23T11:41:02+0300
	Скороходова Галина Борисовна
	Я являюсь автором этого документа